
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej 

„Zasole” z rzeki Soły w miejscowości Oświęcim 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1121) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 24/2016 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody powierzchniowej „Zasole” z rzeki 

Soły w miejscowości Oświęcim (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 4475 z późn. zm.
1)

,  Dz. Urz. Woj. Śląsk. 

z 2016 r. poz. 4144 z późn. zm.
2)

) w § 4 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) lokalizowania w obszarach narażonych na niebezpieczeństwo powodzi zakładów przemysłowych, 

których instalacje zaliczane są do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco lub potencjalnie 

znacząco oddziaływać na środowisko, określonych w przepisach odrębnych”. 

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2017 r. 

  

 
p.o. Dyrektora 

 

 

Aleksandra Malarz 

 

                                                      
1) 

zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 2144. 
2) 

zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. Woj. Śląsk. z 2017 r. poz. 1884. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 5846


		2017-11-07T13:42:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




